СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                  от   01 октября  2018 г.                 № 98
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области

от 24.04.2013 №38 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов Добровольной пожарной команды Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области»
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998г №146-ФЗ и законом Российской Федерации от 09.12.1991г №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  внесением изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ ст.1 часть 4 статьи 14 "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации",  Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района РЕШИЛО:
        1.Внести в решение Собрания депутатов Артюховского сельсовета  Октябрьского района Курской области  от 24.04.2013 №38 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов Добровольной пожарной команды Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области»(далее - решение) следующие изменения:
     -  состав добровольной пожарной команды Артюховского сельсовета  Октябрьского района  Курской области изложить в новой редакции  согласно приложения №1
 2.Данное решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Артюховского сельсовета

Октябрьского района

Курской области                                                                        В.Т.Ковалев
                                                                         Приложение №1

                                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                          Артюховского сельсовета Октябрьского района

                                                                          Курской области

                                                                          №38 от 24.04.2013г.
Состав добровольной пожарной команды

Артюховского сельсовета  Октябрьского района  Курской области

№ п/п

            Фамилия, имя, отчество

Место жительства

   1

                                   2

                   3

1

Авилов Сергей Николаевич

д.Артюховка

2

Коровяков Владимир Николаевич

с.Покровское

3

Гончаров Иван Николаевич

д.Артюховка

4

Бирюков Владимир Николаевич

д.Артюховка

5

Гриценков Юрий Николаевич

с.Покровское